МИНИСТЕРСТВО ГОСУДАРСТВЕ
РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРЕ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТ]

ПРИКАЗ

|0 4 Р Э СТВО государственного
йрования цен н тарифов

'ладимирской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО В РЕЕСТРЕ

« г.

Номер государственной регистрации
№  МГР1ГГ ЛО&У-

О внесении изменений в приказ Министерства
государственного регулирования цен и тарифов
Владимирской области от 20.12.2023 N° 51/439

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении» и постановлениями Правительства
Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании
тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», от 29.07.2013 № 641
«Об инвестиционных и производственных программах организаций,
осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения»,
на основании протокола заседания правления Министерства государственного
регулирования цен и тарифов Владимирской области от 08.02.2024 № 5
п р и к а з  ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ Министерства государственного регулирования
цен и тарифов Владимирской области от 20.12.2023 № 51/439 «Об установлении
тарифов на питьевую воду и водоотведение», заменив в пунктах 1, 2 и 4 приказа,
в наименовании приложения № 1, в приложениях №№ 4 и 5 слова
«и д. Суханиха» словами «, д. Суханиха и д. Заря».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 18.02.2024 и подлежит официальному
опубликованию.

Министр

Т